

HT

Haberler / Gündem / Güvenlik

ABONE OL

Yalçın Akdoğan: Bu terörist yapı, dünya için bir tehlikedir



03.08.2016 - 12:35

Güncelleme: 03.08.2016 - 12:36

Yalçın Akdoğan: Tüm STK'ları, iş adamlarını, medyayı dinleyen, fişleyen, temel hakları yok edecek şekilde kumpaslar kuran bu terörist yapı, dünya için bir tehlikedir



HT





Eski Başbakan Yardımcısı ve AK Parti Ankara Milletvekili **Yalçın Akdoğan**, FETÖ'nün her türlü hak ve özgürlüğün, demokrasi ve insani değerlerin düşmanı olduğunu belirterek, "Ne Türk milleti ne İslam dünyası bu kirli yapıya sempatiyle bakamaz. Bu örgüt üzerinden bölgede politika geliştirenler kaybetmeye mahkumdur." ifadelerini kullandı.

Akdoğan, Star Gazetesi'nde yayımlanan "Ey Amerika" başlıklı yazısında, Türk milletinin, Amerikan halkını dos gördüğüne, ABD'yi de dünyanın dört bir bir yanında birlikte çalıştığı önemli bir müttefik olarak bildiğine vurgu yaptı.

Amerika halkının, özgürlükleri, eşitliği, insani değerleri ve demokrasiyi olmazsa olmaz gören bir halk olduğuna işaret eden Akdoğan, "Amerikan iç savaşından sonra Lincoln'ün Özgürlük Bildirgesi'yle 3 milyon köleyi azat etmesiyle sağlanan iç barışın ve özgürlüğün önemini yine en iyi siz biliyorsunuz. Farklı olanı tehlike değil, zenginlik gören anlayış, bugün Avrupa'da ırkçılık ve yabancı düşmanlığı şeklinde hortlamasının ardından ABD seçimleri öncesinde sizin kıtanıza da yansımış görünüyor." değerlendirmesinde bulundu.

Arap baharını tersine çeviren anlayışın, bölge halklarının iradesini hiçe saydığını, cuntalar, darbeciler, diktatörlerin açık destek bulduğunu belirten Akdoğan yazısında şu görüşlere yer verdi:

"İrak, Suriye, Filistin, Yemen tüm Ortadoğu kan ağlıyor, Libya, Mısır, Kuzey Afrika istikrarsızlıkla debeleniyor. ABD'deki lobiler, sözüm ona düşünce, istihbarat kuruluşları demokrasi karşıtı hareketlere akıl hocalığı yapıyorlar. Bir yanda terörle mücadele edildiği söylenirken, diğer yanda yüzlerce insanı katleden cuntacı teröristlere yardım yataklık ediliyor."

"ABD, bugün bölge halkları nezdinde nasıl bir imaja sahip"

"Bosna'da, Afganistan'da kurtarıcı gibi görülen ABD, bugün acaba bölge halkları nezdinde nasıl bir imaja sahip" sorusunu yönelten Akdoğan, şu ifadeleri kullandı:

"Demokrasi ve özgürlük gibi değerler üzerinde yükselen Amerikan rüyası, acaba Malcom X'in dediği gibi kabusa mı dönüşüyor? Demokrasi, özgürlük, tolerans bölge halklarına çok görülüyor. Belki Amerikalı göçmenlerin geçmişte ait

oldukları halkların iradeleri, değerleri, düşünceleri, kutsalları bir tehlike, tehdit olarak sunuluyor. Bir dönem dünyayı kültürel etkisi altına alan ülkelerin küresel siyaset mühendisliğine soyunması, halkların iradelerine rağmen yönetimleri devirmeye, sınırları ve devletleri dizayn etmeye kalkışması kabul edilebilir mi? Radikalizmin ve terörizmin küreselleşmesinin bir sebebi de atılan yanlış adımlar ve uygulanan yanlış politikalar değil mi? Özgürlükler ülkesi görülen ülkeler, acaba bugün demokrasiyi, özgürlükleri ve halkları mı destekliyor, darbeleri, baskıları, diktatörleri mi destekliyor? Fukuyama'nın dediği gibi çöken Amerika AŞ'nin yeniden markalaşması sürecinde 'insan' unutuluyor mu?"

"Bu terörist yapı dünya için bir tehlikedir"

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine de değinen Akdoğan, şöyle devam etti:

"FETÖ'cü hainler Türkiye'de demokrasiye kastetti, kendi halkını katletti. Tüm STK'ları, iş adamlarını, medyayı dinleyen, fişleyen, temel hakları yok edecek şekilde kumpaslar kuran bu terörist yapı, dünya için bir tehlikedir. İlimli İslam gibi sunulan bu örgüt, her türlü hak ve özgürlüğün, demokrasinin ve insani değerlerin düşmanıdır. Ne Türk milleti ne İslam dünyası bu kirliliğe sempatiyle bakamaz. Bu örgüt üzerinden bölgede politika geliştirenler kaybetmeye mahkumdur."

"Amerikan halkı, üzerinde yükseldiği değerlere sahip çıkmalıdır"

FETÖ'nün, PKK ve DAESH gibi terör örgütleriyle kan kardeşi olduğunu, insanlığa savaş açtığına dikkati çeken Akdoğan, yazısında şunları kaydetti:

"ABD'nin kurucu değerlerinin altını oyan ve inandırıcılığını zedeleyen yaklaşımlara karşı Amerikan halkı, üzerinde yükseldiği değerlere sahip çıkmalıdır. Türk milleti ve devleti, demokrasi düşmanı bu hain cuntacı teröristlere karşı dost halkları ve yönetimleri yanında görmek istemektedir. Dost halkların demokrasilerine sahip çıkmayanlar, kendi demokrasilerini de koruyamazlar."

AA

ÖNE ÇIKAN HABERLER

- Faciadan dönüldü! Çatı parçası taksire saplandı
- Kar tatili olan iller listesi...
- Şentop: Böyle günlerde kardeşliğin önemi daha iyi anlaşılıyor
- Korkunç iddia! Karısını boğup kendini vurdu
- Savaş bölgesinde mahsur kalan turizmciiler Bodrum'da

yalçın akdoğan

GÜNÜN ÖNEMLİ MANŞETLERİ →



Röportajlar, insan hikayeleri, belgeseller...
Binlercesi YouTube kanalımızda.

ABONE OL



Whatsapp Hattı
0536 266 79 69



YORUMLAR

Yor

Sen de düşüncelerini paylaş!

GÖNDER

Son dakika haberler, köşe yazılar, ekonomi, magazin, siyaset, spor gündeminin tek adresi HaberTurk.com; HaberTurk.com haber içerikleri kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz, haberler izinsiz olarak kopyalanamaz ve başka yerde yayınlanamaz.

BAKMADAN GEÇME



"Günün manşetlerini ve en çok okunan haberlerini her sabah e-postanızdan takip etmek için Habertürk bültenine üye olun."

E-posta adresinizi yazınız!



Son Dakika Haberleri

Dolar Kuru

Hava Durumu

Sayısal Loto Sonuçları

Kullanım Koşulları

Haberler

Euro Kuru

Yol Durumu

Gram Altın

Gizlilik ve KVK Politikası

Ekonomi Haberleri

Kripto Para Fiyatları

TV Yayın Akışı

Çeyrek Altın

Çerez Politikası

Güncel Haberler	Canlı Borsa	Instagram Dondurma	Yarım Altın	Aydınlatma Metni
Magazin Haberleri	Namaz Vakitleri	Instagram Silme	Ata Altın	Künye
Spor Haberleri	İftar Saatleri	Yemek Tarifleri	Cumhuriyet Altını	OKUR HATTI: (0212) 313 60 00 PBX
Dünya Haberleri	İstanbul İmsakiye	Ayetel Kürsi	22 Ayar Bilezik	
Sağlık Haberleri	Nöbetçi Eczaneler	Yasin Suresi	1 Dolar Kaç TL	
Kadın Haberleri	E Okul VBS	Felak Nas Suresi	1 Euro Kaç TL	
Teknoloji Haberleri	E Devlet Giriş	Aşk Sözleri	Günlük İddaa Programı	
Memur ve Emekli Haberleri	Günlük Burç Yorumları	Günaydın Mesajları	Canlı Maç Sonuçları	
Altın Fiyatları	Son Depremler	Milli Piyango Sonuçları	Süper Lig Puan Durumu	



www.haberturk.com internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, video ve fotoğrafların her türlü hakkı Haberturk Gazetecilik A.Ş.'ye aittir. İzin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Copyright © 2022 - Tüm hakları saklıdır. Habertürk Gazetecilik A.Ş.

Üretim ve Tasarım.

Bilgi Grubu